
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 10/2023

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 10/2023. Base Legal: Artigo 75,
II, Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL
DE SERRINHA.
Contratado: W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO, inscrita no CNPJ nº
23.976.306/0001-83.
Objeto: Aquisição de Gêneros alimentícios.
Preço Global: R$ 20.868,30(Vinte mil oitocentos e sessenta e oito
mil e trinta centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL – CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 0001 – Serrinha
Serrinha/RN, Em 14/04/2023
por: Rodrygo Sowhammy dos Santos Nascimento /Presidente.

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 51245536

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2023.
EDIÇÃO 1633. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


